福西鋳物株式会社
FUKUNISHI FOUNDRY CO.,LTD
Green Mate
グリーンメイト
( 樹木保護蓋 )
Vol.2
角　型 丸　型 馬蹄型
：三角型 ：丸型 ：化粧蓋型 ：スチール製

Green Holder
製品情報
アンカー外向き アンカー内向き
GAMS32 型
材質：スチール
表面：下地電気亜鉛めっき後
　　　樹脂塗料焼付（濃茶）
形状：3 本支柱
寸法表 〔単位 mm〕
※桝蓋（グリーンメイト）の外寸は、Ｄ , Ｄ１, Ｃ , Ｃ１, Ａ , Ａ１寸法を基準に選定して下さい。
型　式 P D D1 C C1 H d A A1
桝蓋内寸
（最小）
桝蓋
外寸
GAMS32-300 300 1175   920   945   760
1600
48.6
590 450 400
※
GAMS32-400 400 1275 1020 1020   835 640 500 500
GAMS32-500 500 1375 1115 1085   910 690 550 600
GAMS32-600 600 1775 1510 1395 1210 1700 890 750 700
ステンレス製の製品は
GAMU32 型
となります。
アンカー外向き
アンカー内向き
GAMS42 型
材質：スチール
表面：下地電気亜鉛めっき後
　　　樹脂塗料焼付（濃茶）
形状：4 本支柱
寸法表 〔単位 mm〕
※桝蓋（グリーンメイト）の外寸は、Ｄ , Ｄ１, Ｃ , Ｃ１寸法を基準に選定して下さい。
型　式 P D D1 C C1 H d
桝蓋内寸
（最小）
桝蓋
外寸
GAMS42-400 400 1275 1000   975   845
1600
48.6
500
※GAMS42-500 500 1375 1100 1045   920 600
GAMS42-600 600 1775 1500 1330 1200 1700 700
ステンレス製の製品は
GAMU42 型
となります。
グリーンホルダー（樹木保護支柱）と対応樹木の標準適用目安表